Cambridge University Press

978-1-108-05152-1 - Registrum Malmesburiense: The Register of Malmesbury Abbey Preserved in the Public Record Office: Volume 1

Edited by J.S. Brewer

Excerpt

[More information](#)

REGISTRUM MALMESBURIENSE.

5

De Tockeham, quam idem rex similiter dedit	xxviii.
De secunda decimatione ejusdem regis	. xxix.
De Mynty, quam Adelwulfus rex dedit	. xxx.
De Cheleworthe, quam Ordlaf dedit ex licentia gloriosissimi regis Edwardi, pro commutatione terræ de Mehandone	. xxxi.
Quomodo Alfredus rex cuidam ministro suo terram de Cheleworthe dedit, post dies suos ecclesiæ Malmesburie restituendam	xxxii.
Quomodo Eadwardus Ordlauo comiti concessit commutare terram de Cheleworthe pro terra de Meandon eo tenore, etc.	. xxxiii.
Quomodo Adelstanus rex dedit Nortone et Somerford	. xxxiv.
De Bremel, quam Adelstanus rex dedit	. xxxv.
De Wodetone, quam idem rex dedit	. xxxvi.
De Brokeneberge, quam rex Edwynus dedit	xxxvii.
De Hanekynton, quam rex Eadwardus dedit	xxxviii.
De Escote, quam Edgardus rex dedit	. xxxix.
De Rodborne, quam Adelredus rex dedit	. xl.
De Lutlinton, quam Adelredus rex dedit Wenodo ministro suo	. xli.
De libertate quam Eadwardus rex concessit	xlii.
Carta regis Willelmi super confirmatione terrarum et libertatum ecclesiæ de Malmesburia	. xliii
De Garesdone, quam Matilda regina dedit	. xliv.
De ecclesia Sancti Nicholai apud Londonias	xlv.
Carta Willelmi regis de feria Sancti Aldhelmi	. xlvi.
Carta Matildæ reginæ de augmentatione ejusdem ferie	. xlvii.
Carta Willelmi regis de silvis quas abbas Malmesburie habet in Bradene	. xlviii.
De rectitudine facienda abbati Godefrido de quadam terra	. xlix.

Cambridge University Press

978-1-108-05152-1 - Registrum Malmesburiense: The Register of Malmesbury Abbey Preserved in the Public Record Office: Volume 1

Edited by J.S. Brewer

Excerpt

[More information](#)

	Carta Henrici ducis Normanniæ et Aquitanniæ super confirmatione libertatum ecclesiæ Malmesburie	l.
	Carta ejusdem Henrici de Hundredselver	li.
	Carta ejusdem Henrici quod quieta sit de sciris, etc.	lii.
	Carta ejusdem quod quieta sit a teloneo	liiii.
	Carta ejusdem de securitate venientium et redeuntium ad nundinas Malmesburie	liv.
f. 21.	Confirmatio ejusdem de libertatibus et feriæ prædicta	lv.
	Carta ejusdem ut servicia a tenentibus debita fiant debito modo	lvi.
	Carta regis Ricardi	lvii.
	Carta ejusdem; et de eodem sunt cartæ quatuor, quarum, una apud Piltoniam non de eodem tenore quo et cæteræ	lviii.
	Carta regis Johannis	lix.
	Item carta ejusdem super libertatibus concessis	lx.
	Item de villa ad feodi firman concessa	lxi.
	Item ejusdem de loco in quo situm fuit castrum Malmesburie	lxii.
	Carta regis Henrici de warena	lxiii.
	§	
	Privilegia a diversis pontificibus concessa, videlicet, Sergio, Innocentio, Eugenio, Alexandro, Adriano, Celestino, Anastasio, et aliis pontificibus, pro ut patet in ordine	lxiv.
	Obligatio episcopi Sarum, super pace observanda	lxv.
	Ordinatio de manerio de Hyweye et jure patronatus ecclesiæ de Bremel	lxvi.
	Scriptum domini R. episcopi Sarum de eadem ordinatione	lxvii.
	Item de manerio de Hyweye et jure patronatus ecclesiæ de Bremel	lxviii.